Iepirkuma procedūras

“Ūdensvada un kanalizācijas tīklu ierīkošana Olaines novada,  Olaines pagasta, Jaunolaines lielciema  ”Birzniekos””

(iepirkums IDN: Jaunolaine, SIA Z 2014/02)

komisijas sanāksmes 
PROTOKOLS Nr.2
2014.gada 22. jūlijā  





        
Jaunolaine
Sanāksmi sāk plkst.10.00, beidz plkst.10.30
DARBA KĀRTĪBA

1. Ieinteresēto piegādātāju sanāksme
Iepirkumu komisija izveidota ar SIA „Zeiferti” valdes locekļa Viestura Liepas 2014.gada 07. jūlija  rīkojumu Nr.10-s.
Sanāksmi vada iepirkuma  komisijas priekšsēdētājs Viesturs Liepa. 

Sanāksmē piedalās: Iepirkuma  komisijas priekšsēdētājs Viesturs Liepa 

Iepirkuma Komisijas loceklis: Normunds Ozoliņš   – SIA „Zeiferti” valdes loceklis;
Protokolē – Antoņina Vītola 


Pasūtītājs –  SIA”Zeiferti”, m.’’Zeiferti’’, p/n Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads, 

LV-2127, vienotais reģistrācijas numurs LV 40003419183.
Iepirkuma priekšmets:

     Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas izveide Olaines novada,  Olaines pagasta, Jaunolaines lielciema “ Birzniekos”,  tai skaitā:

· ūdensvadu izbūve L 107m (no plastmasas caurules PN 10, DN 50 mm  un DN 63mm);

· pašteces kanalizācijas tīklu izbūve L 205 m (no plastmasas caurules PP;  DN 110mm, 

       DN 160 mm un DN 200mm)

· plastikāta rūpnieciski  izgatavotā kanalizācijas sūkņu stacija (DN 1500mm)     

      q=3.1l/s;H=2.0m;U=400V; N=2x1,3kW ar 2sūkņiem Wilo-Drain TC40/8 (vai    

      ekvivalents  ar aizbīdņiem, vārstiem, montāžas laukumu un restēm piegādes un               

      uzstādīšana;

· attīrīšanas iekārtu  BIO-KRB-25/35 vai ekvivalents  (ar biofiltru,difuzoriem, erliftu u.c) 

      piegāde un uzstādīšana.

1.p.

Ieinteresēto piegādātāju sanāksme
Pēc  ieinteresēto piegādātāju  sanāksmes dalībnieku  reģistrācijas (reģistrācijas lapa pielikumā), iepirkuma komisijas priekšsēdētājs Viesturs Liepa  atklāj sanāksmi un aicina ieinteresētos piegādātājus uzdot jautājumus  par iepirkuma procedūru:

Tiek saņemti sekojoši ieinteresēto pretendentu jautājumi:

1. Ieinteresēto pretendentu jautājums:

Iepirkuma nolikuma  punkta  6.3.10. apakšpunktā c. ir dotā atsauce uz „Tehnisko piedāvājumu” Vai  pretendentiem  ir jāiesniedz tehniskais piedāvājums?

Iepirkuma komisijas atbilde:

Iepirkuma nolikuma  punkta  6.3.10. apakšpunktā c.  dotā atsauce uz „Tehnisko piedāvājumu” ir kļūdaina un atsevišķa „Tehniskā piedāvājuma” iesniegšana nav nepieciešama. Tomēr, ņemot vērā, ka iepirkuma nolikums paredz iespēju Pretendentam izmantot ekvivalentus materiālus  un iekārtas, Pretendenta  piedāvājumam, kā papildus informāciju, var pievienot aizvietojamo materiālu un iekārtu sarakstu, pievienojot tehnisko informāciju par piedāvātajiem ekvivalentajiem materiāliem un  iekārtām.

2. Ieinteresēto pretendentu jautājums:

Vai ir pieejami  ģeoloģijas dati par gruntsūdens līmeni paredzētajā darbu teritorijā?
Iepirkuma komisijas atbilde:

Precīzi ģeoloģijas dati nav pieejami, aptuvenais gruntsūdens līmenis 1,5 līdz 2 metri.

3. Ieinteresēto pretendentu jautājums:

Darba apjomos nav uzrādīts ugunsdzēsības  baseins. Vai iepirkuma līguma ietvaros tiks veikta tā izbūve?

Iepirkuma komisijas atbilde:

Iepirkuma līguma ietvaros ugunsdzēsības  baseinu izbūve nav paredzēta.

4. Ieinteresēto pretendentu jautājums:

Vai  kanalizācijas ievadu ēkās  izbūvei ir iespējams izmantot esošos urbumus ēkas pamatos ?

Iepirkuma komisijas atbilde:

Pasūtītājam  nav iebildumu pret esošo urbumu izmantošanu, ja tie atbilst projektētajām augstuma atzīmēm un tiek  nodrošināta  pakalpojuma sniegšana iedzīvotājiem.
5. Ieinteresēto pretendentu jautājums:

Vai  sagatavojot izpilddokumentāciju ir nepieciešams sagatavot  un  iesniegt pasūtītājam digitālu izpildshēmu?

Iepirkuma komisijas atbilde:

Uzmērījumu  veikšanas un digitālās  izpildshēmas iesniegšana ir obligāta.

6. Ieinteresēto pretendentu jautājums:

Ņemot vērā, ka projekta realizācijas teritorijā atrodas trīs daudzdzīvokļu mājas,  lūdzam skaidrot kādēļ  apjomos paredzēta tikai divu ūdens ievada mezglu uzstādīšana?

Iepirkuma komisijas atbilde:

Projekta realizācijas teritorijā atrodas divas apdzīvotas un viena neapdzīvota daudzdzīvokļu māja. Līdz ar to,  ūdens ievada mezglu nepieciešams uzstādīt tikai divām daudzdzīvokļu mājām.

7. Ieinteresēto pretendentu jautājums:

Vai līguma ietvaros būs nepieciešams pieslēgties daudzdzīvokļu mājas iekšējiem tīkliem?

Iepirkuma komisijas atbilde:

Iepirkuma līguma ietvaros pieslēgšanās mājas iekšējiem tīkliem nav paredzēta.
Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs 





V.Liepa 
Iepirkuma  komisijas locekļi 






 N.Ozoliņš
Sekretāre: A.Vītola
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